

Nyheder i 2021

D. 08.08.2021

Nyhedsbrev fra bestyrelsen udsendt d. 4 august vedrørende "Fokus på energi-dag" søndag d. 5. september - link

D. 03.06.2021

Nyhedsbrev fra YouSee - link (YouSee har fjernet siden).

D. 21.04.2021

Nyhedsbrev fra YouSee - link (YouSee har fjernet siden).

D. 29.03.2021

Så har vi lagt vinteren bag os. Det blev til enkelte behov for snerydning ellers er vi sluppet nådigt igennem vinteren. Når foråret rigtigt rammer, kan vi se frem til de trafikikkerhedsmæssige forbedringer på Kirkebjergvej og Fuglevænget.

I bestyrelsen afventede vi regeringens udmeldinger d.23. marts inden vi kiggede på vores planlagte aktiviteter for foråret. Da Covid-19 restriktionerne stadig begrænser mulighederne for at mødes, til noget der ikke er udendørs sports – eller organiseret foreningsliv, så får det en række betydninger for os i dette forår:

1. Den planlagte dag med vores 6 timers energi arrangement med Energitjeneste (oprindeligt 25.april) har vi måtte udsætte til den 5. september i det forsamlingsbegrænsningerne inde og ude vil konflikte med en sikker afholdelse af arrangementet. I vil høre nærmere vedr. den praktisk afholdelse i forsommeren.
2. Den ordinære GF til afholdelse i foråret 2021 udsættes til efteråret 2021
3. Fælles arbejdsdag (ikke planlagt) udsættes til efteråret 2021
4. Sommerfest/vejfest kan for nuværende ikke afholdes

Arbejdet i haverne er i fuld sving, når vi rammer maj, minder Grundejerforeningen om hensynet til det gode nabohensyn i forhold til begrænsningen af weekendbrugen af motoriseret haveredskaber.

I bestyrelsen har vi haft en længere periode (måneder) med manglende adgang til vores foreningskonto. Dette skyldes administrative forhold i forbindelse med Nordeas hvidvaskningsregler og dokumentationskrav til foreninger. Disse dokumentations- og legitimeringskrav har været meget omfattende og krævet stor indsats og tålmodighed fra bestyrelsens side. Det betyder også, at der ligger en større kontogennemgang og venter i forhold til betalte/ikke-betalte opkrævninger, derfor kan der være et efterslæb på enkelte manglende betalinger fra 2020 som bestyrelsen, efter kontogennemgang, vil rykke for. Den manglende adgang, vil ligeledes influere på enkelte posteringer på årsregnskabet 2020.

D. 27.02.2021

Køge kommune og Midt og Vestsjællands politi har nu truffet afgørelse ift. bestyrelsens henvendelse fra sensommeren 2020 om trafikale gener ved Lærkevænget/Kirkebjergvej/Fuglevænget.

Afgørelsen er som følger:

1. Der bliver opsat skiltning med parkering forbudt på Fuglevænget svarende til stykket ml. udkørsel fra Lærkevænget og første rundkørsel.
2. Byskiltet på Kirkebjerg bliver erstattet af et byskilt på enkeltbenet høj stander og samtidigt flyttet
3. Der bliver opsat et skilt med 60 km/t før passage af hækken ved Lærkevænget nr. 14, således bliver bilister mindet om at sænket hastigheden i to tempi inden de nærmer sig Lærkevænget.

Punkt 1-3 bliver iværksat og etableret i løbet af foråret når kommunens medarbejdere er tilbage fra Covid-19 hjemsendelse.

Dermed er vores ønsker i forhold til øget trafikikkerhed mere end imødekommet og Køge kommune har endnu engang, efter høflig henvendelse, løftet en fin opgave for os, ganske vederlagsfrit og i god dialog.